Vereador RENATO ES — RENATO CEBOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

a pavimentação e iluminação pública na Rua Projeta, nos bairros do Santa Luzia/Vila Prado.

REQUERIMENTO N° 1492/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA A PAVIMENTAÇÃO E ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA RUA
PROJETA, NOS BAIRROS DO SANTA LUZIA/VILA PRADO.

PROTOCOLO GERAL N° 1742/2017
Data: 04/05/2017 - Horário: 1: O

11111M11111111111111111111111

APROVADO

3 4  MAIO 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, a falta de iluminação pública causa vários transtornos aos moradores.

Considerando que, já foram realizadas diversas solicitações, reuniões e abaixo-assinados.

Considerando que, a segurança pública é um direito do cidadão e que já ocorreram assaltos e roubos no

local, gerando uma grande comoção da população local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para a pavimentação e iluminação pública na Rua

Projeta, nos bairros do Santa Luzia/Vila Prado.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de maio de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 	- Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1